
SHOOTING MINI 

SHOOTING BASIC 

SHOOTING BABYPASS

SHOOTING CLASSIC

SHOOTING BIG FAMILY

Individuelle Angebote auf Anfrage  
Outdoor Shooting bis 10 Km Fahrtkosten inklusive 

70,- €

120,- €

180,- €

200,- €

250,- €

180,- €

60 min Shooting in unserem Studio oder Outdoor

Portrait, Familie bis 6 Personen

zuzüglich Bilder und digitale Daten laut Preisliste

90 min Shooting in unserem Studio/Outdoor 
oder Homestory
Portrait, Baby, Akt 

zuzüglich Bilder und digitale Daten laut Preisliste

2x Shooting 
Babybauch + Baby bis 12 Monate

3x Baby Shooting  
Newborn + Baby 6-9 Monate + 12 Monate

60 min Shooting in unserem Studio oder Outdoor

7-15 Personen

zuzüglich Bilder und digitale Daten laut Preisliste

30 min Shooting in unserem Studio

Portrait bis 2 Personen

zuzüglich Bilder und digitale Daten laut Preisliste

PREISE PORTRAIT


